
 

Další informace o činnosti klubu včetně fotografií z akcí na www.kctkvary.cz 
Účast na veškerých akcích KČT, odbor Slovan Karlovy Vary je na vlastní nebezpečí. 

 

 
 

 

 

  
Pojďte s námi za zdravím a poznáním! 

KČT, odbor Slovan Karlovy Vary 

 

 

  

Území, které bylo v roce 1984 vyhlášeno přírodním parkem, je Halštrov - tzv. Ašské Švýcarsko. 

Halštrov láká návštěvníky hustými lesy, členitými údolími a tajuplnými zákoutími. 

Přírodním parkem Halštrov 

Aš - Podhradí - D. Paseky - Aš 
 

Sobota 12. srpna 2017 
Pěší vycházka cca 15 km se stupněm obtížnosti 1-2* po trase: 

Vlakem dojedeme s přestupem do zastávky Aš - město a odtud přes náměstí po 

modré TZ kolem Ašského zámku a kostela sv. Mikuláše do kopečka k rozhledně 

Háj. Z rozhledny Háj pokračujeme kus po sjezdovce zelenou TZ do Podhradí. 

Prohlédneme si krásně opravený areál bývalého zámku. Je zde po opravě 

Evangelický kostel, pokud bude čas, můžeme zařídit prohlídku nově ručně 

vymalovaného interiéru. Kostel je ve vnitřku dřevěný. Vrátíme se zpět k silnici a 

po zelené TZ dojdeme k přehradě Bílý Halštrov. Obcházíme částečně přehradu 

až do Dolních Pasek. Zde opustíme zelenou TZ a po žluté TZ stoupáme zpět k 

Aši. Značka vede vpravo k rozhledně Háj, my ji opustíme a rovně podle kraje 

lesa dojdeme ke smírčímu kříži na křižovatku. Dál jdeme po cyklotrase do Aše. 

 
Vlakem tam: 
Karlovy Vary 8:43R; Cheb 9:30R/9:37Os; Aš 10:05os/10:12Os; Aš- město 10:16Os 

Vlakem zpět: 
Aš-město 15:38Os; Aš 15:43Os/15:48Os; Cheb16:19Os/16:27R; Karlovy Vary 17:13R  

Aš-město 17:36Os; Aš 17:41Os/17:48Os; Cheb18:19Os18:27R; Karlovy Vary 19:13 R 

 
Na nádraží na start je dobré přijít s předstihem, protože jízdenky se kupují již v nové hale, ale vlak 

zastavuje na dosud neopraveném kolejišti podle toho, jak daleko je oprava hotová.     

 

Zdrávi došli! 

Vede: Vlasta Hovorková 

m.hovorek@volny.cz 725 867 892 

 

mailto:m.hovorek@volny.cz

